[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(седьмого созыва)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» марта 2024 года                                                                                                    № 20/3
с. Нижние Бузули
О принятии решения «Об исполнении бюджета Нижнебузулинского сельсовета за 2023 год»

Рассмотрев решения «Об исполнении бюджета Нижнебузулинского сельсовета за 2023 год», внесённое на рассмотрение главой Нижнебузулинского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с Положением «О бюджетном процессе в Нижнебузулинском сельсовете», на основании Устава сельского поселения Нижнебузулинского сельсовета Свободненского муниципального района Амурской области, Нижнебузулинский сельский Совет народных депутатов, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «Об исполнении бюджета Нижнебузулинского сельсовета за 2023 год».

2. Направить указанное решение главе Нижнебузулинского сельсовета, для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                           М.А. Велиц
[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета Нижнебузулинского сельсовета за 2023 год
Принято сельским Советом народных депутатов                                     «20» марта 2024 года

Статья 1

Утвердить отчёт об исполнении местного бюджета за 2023 год по доходам в сумме 21876706,44 рублей и по расходам в сумме 20117051,18 рублей с профицитом в сумме 1759655,26 рублей

        Статья 2

        Утвердить исполнение:

- по доходам бюджета Нижнебузулинского сельсовета за 2023 год согласно приложению № 1;
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Нижнебузулинского сельсовета за 2023 год согласно приложению № 2;

- по расходам бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов Нижнебузулинского сельсовета за 2023 год согласно приложению № 3;

- по расходам бюджета Нижнебузулинского сельсовета по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 4;

- по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения за 2023 год согласно приложению № 5;

- по исполнению программы внутренних заимствований бюджета Нижнебузулинского сельсовета за 2023 год согласно приложению № 6;

- по исполнению иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение расходов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключёнными соглашениями согласно приложения № 9.

- по исполнению росписи расходов бюджета Нижнебузулинского сельсовета согласно приложения.

Статья 3

Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Нижнебузулинский сельсовет                                                                            А. А. Сиваев
с. Нижние Бузули

«20» марта 2024 года
№ 3